山东关于进一步做好2009年版全国经济专业资格考试用书征

订发行工作的补充通知经济师考试 PDF转换可能丢失图片或

格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/606/2021_2022__E5_B1_B1_

E4_B8_9C_E5_85_B3_E4_c49_606109.htm 关于进一步做好2009

年版全国经济专业资格考试用书征订发行工作的补充通知 鲁

人考函【2009】47号各市人事考试中心： 根据人力资源和社

会保障部人事考试中心《关于进一步做好2009年版全国经济

专业资格考试用书征订发行工作的补充通知》（人考中心函

〔2009〕36号）要求，现将有关问题补充通知如下： 一、为

更好地为经济建设服务，充分体现党的十七大和十一届全国

人大以来社会经济的发展和方针、政策及法律法规的变化，

人力资源和社会保障部人事考试中心对经济考试用书进行了

全面改版。各市要高度重视并加强对2009年经济考试用书的

征订、发行的组织管理工作，发挥好主渠道统筹管理考试用

书征订发行工作的作用，加强对区县人事考试机构的指导和

监督，维护人事考试机构发行经济考试用书的权威性。 二、

为维护考生权益，打击盗版，2009年版经济考试用书增加了

一些防伪措施，在版权页上印有防伪标识说明，便于考生辨

别正版书。各市人事考试中心要采取切实措施，加大对本辖

区内人事考试系统贩卖盗版书行为的检查和打击力度。凡是

人事考试系统贩卖盗版书的，一经查实，要坚决追究有关人

员的责任，并在全省进行通报，同时列入对各市的年度考核

。 三、服务考生是做好经济考试用书发行工作的重要内容。

未上报订书单的市请尽快组织征订，已经上报订书单的市仍

可继续补订，随时上报，部人事考试中心将随时补发，确保

考生及时购得正版考试用书。凡需补订经济考试用书的，请

按鲁人考函〔2009〕21号文件要求认真填写征订单，及时报

送省人事考试中心。 四、为确保正版考试用书供应渠道畅通

，经济考试用书原则上通过人事考试机构征订与发行。为方

便考生，减少补订、转交环节，考生也可登录OE网

（http//www.oeoe.net.cn）进行网上购书。 二ＯＯ九年六月十

日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访

问 www.100test.com